
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 20.10.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/16/2023   

   

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 

 

Pakiet 3 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne  

Łączna cena netto: 7 755,00 zł 

Łączna cena brutto: 8 375,40 zł 

 

Pakiet 4 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Łączna cena netto: 7 929,36 zł 

Łączna cena brutto: 8 563,71 zł 

 

Pakiet nr 6 

EM POLAND Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek  

Łączna cena netto: 3 809,00 zł 

Łączna cena brutto: 4 113,72 zł 

 

Pakiet nr 9 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

Łączna cena netto: 30 030,00 zł 

Łączna cena brutto: 32 432,40 zł 

 

Pakiet nr 11 

Mercator Medical S. A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków  

Łączna cena netto: 22 717,00 zł 

Łączna cena brutto: 24 534,36 zł 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

Pakiet nr 13 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-297 Lublin  

Łączna cena netto: 12 307,00 zł 

Łączna cena brutto: 13 291,56 zł 

 

Pakiet nr 15 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne  

Łączna cena netto: 9 290,20 zł 

Łączna cena brutto: 10 033,42 zł 

 

Pakiet nr 16 

CREATUS Sp. z o.o. 

ul. Kaszubska 17/2, 70-402 Szczecin 

Łączna cena netto: 13 900,00 zł 

Łączna cena brutto: 15 012,00 zł 

 

Pakiet nr 17 

Sinmed Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  

Łączna cena netto: 23 812,00 zł 

Łączna cena brutto: 25 716,96 zł 

 

Pakiet nr 18 

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa  

Łączna cena netto: 850,00 zł 

Łączna cena brutto: 918,00 zł 

 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 

Wykonawca 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium - Cena 

Łączna punktacja 

przyznana ofertom 

Pakiet nr 3 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 8 375,40 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 4 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 8 563,71 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

EM POLAND Sp. z o.o. 4 113,72 100 pkt 100 pkt 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 5 832,00 70,54 pkt 70,54 pkt 

Mercator Medical S. A. 4 386,96 93,77 pkt 93,77 pkt 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 4 679,64 87,91 pkt 87,91 pkt 

Pakiet nr 9 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 32 432,40 100 pkt 100 pkt 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

Pakiet nr 11 

Mercator Medical S. A.  24 534,36 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 13 

BIOMAR Diagnostyka Sp. z o.o. 18 710,46 71,04 pkt 71,04 pkt 

BioMaxima S.A. 13 291,56 100 pkt  100 pkt 

MEDAN Andrzej Hędrzak 22 832,28 58,21 pkt 58,21 pkt 

Pakiet nr 15 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 10 033,42 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 16 

CREATUS Sp. z o.o. 15 012,00 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 17 

Sinmed Sp. z o. o.  25 716,96 100 pkt 100 pkt 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 43 559,86 59,04 pkt 59,04 pkt 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 31 624,88 81,32 pkt 81,32 pkt 

Pakiet nr 18 

Balton Sp. z o.o. 918,00 100 pkt 100 pkt 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 1 443,42 63,60 pkt 63,60 pkt 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 27.10.2023r. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 
Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy 
PZP.  

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), zawiadamia o unieważnieniu postępowania.  

Pakiet nr 1, 5, 7, 10, 12. 

Uzasadnienie faktyczne: Przed upływem terminu składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego w SWZ i ogłoszeniu  

o zamówieniu nie złożono żadnej oferty. Gdy brak jest choćby jednej prawidłowej oferty, postępowanie o udzielenie zamówienia 

nie może osiągnąć swego celu w postaci wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Ponieważ 

nie złożono żadnej oferty, postępowanie ulega unieważnieniu. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP.  

 

Pakiet nr 2, 8, 19 

Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie zwiększa kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy PZP. 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

Pakiet nr 14 

Uzasadnienie faktyczne: Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający w OPZ w kolumnie: jednostka miary wskazał 

opakowania, natomiast w formularzu asortymentowo-cenowym załączonym do SWZ wskazał sztuki.  

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy PZP. 

 

 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

1. Oferta Wykonawcy: Bio-Novum Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 23A/3U, 20-418 Lublin w zakresie Pakietu nr 13  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 13 pozycji nr 15 wymagał testu o 

specyficzności dla Rotavirusów minimum 97,7%, natomiast Oferent zaoferował testy BN111-025 o specyficzności 97,1%. 

 

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

 

2. Oferta Wykonawcy: Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa w zakresie Pakietu nr 17. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ, w zakresie pakietu nr 17 pozycji nr 2-7 wymagał łyżek w całości 

wykonanych z metalu, natomiast Oferent, zgodnie z podanymi numerami katalogowymi zaoferował łyżki światłowodowe 

metalowe z plastikową podstawą. Zamawiający również w odpowiedzi na zadane pytanie nie dopuścił łyżek z plastikową 

podstawą lecz wymagał łyżek w całości wykonanych z metalu. 

 

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

3. Oferta Wykonawcy: Rovers Polska Sp. z.o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno w zakresie Pakietu nr 18. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 18 wymagał:  

- kateter z cewnikiem o średnicy 1,6 - 1,7 mm, natomiast Oferent zaoferował kateter z cewnikiem o średnicy 2,33 mm  

- kateter z balonem o pojemności 1 ml, natomiast oferent  zaoferował kateter z balonem o pojemności 1,5 do 3 ml. 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

4. Oferta Wykonawcy: EM POLAND Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek w zakresie Pakietu nr 19. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 19 wymagał asortymentu „wyrób 

medyczny oznakowany znakiem CE”, natomiast Oferent zaoferował „maski FFP3 bez zaworka firmy TRN ModaTekstil San. ve Tic. 

Ltd. Sti., które są środkiem ochrony indywidualnej ze stawką VAT 23%” 

 

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

 


		2023-10-20T11:56:35+0200




